
 

 

 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
            

Рішення 
 

Про затвердження питомих норм споживання теплової енергії 

КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ «ПЕРЕЯСЛАВ-ХМЕЛЬНИЦЬКТЕПЛОМЕРЕЖА», 

КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ  

«КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКА ТЕПЛОМЕРЕЖА»  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Відповідно до законів України «Про житлово-комунальні послуги», «Про 

комерційний облік теплової енергії та водопостачання», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

врегулювання окремих питань у сфері надання житлово-комунальних послуг», 

Правил надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 830, КТМ 204 Україна 

244-94 «Норми та вказівки по нормуванню витрат палива та теплової енергії на 

опалення житлових та громадських споруд, а також на господарсько-побутові 

потреби в Україні», ДСТУ-Н Б В.1.1-27:2010 «Захист від небезпечних 

геологічних процесів, шкідливих експлуатаційних впливів, від пожежі. 

Будівельна кліматологія», з урахуванням висновків і рекомендацій постійної 

комісії Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Затвердити КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «ПЕРЕЯСЛАВ-ХМЕЛЬНИЦЬКТЕПЛОМЕРЕЖА» питомі 

норми споживання теплової енергії для забезпечення послугою з постачання 

теплової енергії у житлових будинках, які не обладнані засобами обліку теплової 

енергії, – 0,11876 Гкал/м2 на рік. 

 

2. Затвердити КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «КИЄВО-

СВЯТОШИНСЬКА ТЕПЛОМЕРЕЖА» КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ питомі 

норми споживання теплової енергії для забезпечення послугою з постачання 

теплової енергії у житлових будинках, які не обладнані засобами обліку теплової 

енергії, – 0,15597 Гкал/м2 на рік. 

 

3. КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ПЕРЕЯСЛАВ-ХМЕЛЬНИЦЬКТЕПЛОМЕРЕЖА» та КОМУНАЛЬНОМУ 

 

 



2 
 

ПІДПРИЄМСТВУ «КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКА ТЕПЛОМЕРЕЖА» 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ забезпечити щомісячне коригування 

затверджених норм споживання за фактичною кількістю годин постачання 

теплової енергії та фактичною середньомісячною температурою зовнішнього 

повітря.  

 

4. Виконавчому апарату Київської обласної ради оприлюднити рішення на 

офіційному вебсайті Київської обласної ради. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і першого заступника голови Київської обласної 

ради Добрянського Я.В. 

 

 

 

Голова                                                                                            Наталія ГУНЬКО 

 

м. Київ 

22 вересня 2022 року 

№ 311-13-VІІІ 

 


